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CENTRALA ALARMOWA GENEVO
PRiMA64 LTE WL CA 64 wejścia GSM

Cena 1 044,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Centrala hybrydowa z modułem 4G/LTE
8 wej. (maks. 64), 4 wyjścia, 4 strefy; Wbudowany moduł bezprzewodowy i odbiornik pilotów

GENEVO PRiMA 64LTE WL z funkcją HomeControl jest zaawansowaną centralą alarmową nowej generacji przeznaczoną do realizowania
zabezpieczeń w obiektach średniej wielkości i dużych, które oprócz niezawodności i przyjaznej obsługi, wymagają rozbudowanej funkcjonalności.
Centrala ta, oparta konstrukcyjnie o sprawdzoną w centralach PRiMA technologię, oferuje pożądaną funkcjonalność umożliwiając realizowanie
rozbudowanych systemów zabezpieczeń. Podobnie jak poprzednie produkty z rodziny PRiMA, także PRiMA64LTEWL jest doskonałą propozycją
dla każdego profesjonalisty zajmującego się instalowaniem systemów alarmowych. Android GENEVO PRiMA aplikacja PRiMAgo.

Centrala alarmowa z powiadamianiem GSM i modułem bezprzewodowym EvoLiNK. 

GENEVO PRiMA64LTE WL z funkcją HomeControl z komunikatorem LTE/GSM/GPRS i modułem EvoLiNK Płyta główna centrali
alarmowej od 8 do 64 wejść i 16 wyjść.

Wbudowany moduł bezprzewodowy i odbiornik pilotów
  

POLSKI producent GENEVO
System alarmowy przeznaczony do domu, mieszkania, biura, warsztatu itp.
Centrala obsługuje do 64 wejść bezprzewodowych.
System można rozbudować do 64 wejść czujników przewodowych za pomocą modułu Genevo:
przewodowe (potrzebny EXT-Z8)
Manipulatory LCD z dużym wyświetlaczem (komunikaty tekstowe i graficzne).
Wbudowane powiadomienie GSM i sterowanie przez telefon/tablet : darmowa aplikacja PRiMAgo LTE 
Android i iOS.
Awaryjne zasilanie z akumulatora (brak w zestawie).
Programowanie za pomocą komputera, lub manipulatora i zdalne programowanie GPRS przez P2P.
Instrukcja instalacji i obsługi w języku polskim (do pobrania wsparcie techniczne).

Podstawowe FUNKCJE alarmu Genevo:
Intuicyjna obsługa całego systemu.
Obsługa kart SIM na abonament i pre-paid, informacja o niskim stanie konta, sprawdzenie środków na koncie,
można także sprawdzić ważność konta.
Możliwość podłączenia innych czujników: ruchu, dymu, gazu, zalania, czadu, otwarcia drzwi i okna itp.
Możliwość sterowania za pomocą klawiatury i aplikacji na telefon: włączenie / wyłączenie czuwania systemu,
bramy, roletami, oświetleniem, ogrzewaniem innymi urządzeniami.
Szczegółowe powiadamianie np.: alarm włamania z  salonu, otwarte drzwi garażowe, otwarte okno, czujnik dymu
kotłownia, czujnika zalania, awaria zaniku zasiania 230V, itp.
Powiadamianie 8 numerów telefonicznych.
Możliwość zdalnego sterowania systemem JEDNOCZEŚNIE Z 8 TELEFONÓW, (włączenie, wyłączenie SYSTEMU), oraz
zdalne sterowanie wyjściami centrali alarmowej za pomocą SMARTFONA, TABLETU (Android, iOS).

Płyta główna PRiMA64LTE WL
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Wejścia na płycie: 8 (max. 64) za pomocą modułu
Genevo: przewodowe (potrzebny EXT-Z8) 
Wyjścia na płycie: 4 (max. 16) 
Ilość Stref/podstref: 4/2
Wbudowa radiolinia , obsługa pilotów
Komunikacja: GSM, LTE, EVOLINK 868 MHz

powiadamiania i monitoringu
zdalnego sterowania
zdalne programowanie

Obsługa do 8 manipulatorów LCD
Ilość użytkowników: 7+ kod administratora +
instalatora,
Sterowanie: manipulator i/lub aplikacja PRiMAgo LTE
Stopień zabezpieczenia zgodny z Grade 2

  

Zestaw Genevo PRiMA 64LTE WL zawiera:
1 szt .   Płyta główna PRiMA 64LTE WL
1 szt .   Antena GSM LTE 4G
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